от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 14.07.2016 № 3147

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования городской округ город
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 14.07.2016
N° 3147 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Комбинат специализированного
обслуживания населения» следующее изменение:

пункт 5.9 раздела 5 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«5.9 Доплата до минимального размера оплаты труда производится в
соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации без учета средств,
предусмотренных пунктом 8.1 настоящего Положения.».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы 11 |'<Й •I СМ! т,IX

<0МЛГ\М:|К0аиЛ v\ \ > I *''Л

И.И. Беспалов

е о о 17